
1.

1.1.

PATVIRTINTA

Prienų švietimo pagalbos

tarnybos direktoriaus

2025 m. balandžio 30 d.

įsakymu Nr. (1.3) V1-38

SEMINARAI, PASKAITOS

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai:

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas.

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas.

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas.

2025 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (48 akad. val.), 4 prioritetas



1.1.1.

2025-05-06 13:00 Alytaus muzikos 

mokykla

1.2.

2025-05-16 10:00 Utenos švietimo 

centro 

pedagoginės 

psichologinės 

tarnybos 

padalinys 

Seminaras-praktikumas „Mokymasis 

tarptautinėje aplinkoje, veiklos refleksija“

Programos refleksija

Trukmė 6 akad. val. (praktika)

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt 

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė 

Lina Bendoraitienė 

(Prienų meno 

mokykla);

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė 

Renata Bakulienė 

(Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų 

mokykla)

Mokyklų psichologų metodinė diena 

„Psichologinės pagalbos veiklų ypatumai: 

realijos ir galimybės“

Trukmė 6 akad. val. (iš jų 3 akad. val. teorija, 

3 akad. val. praktika) Atsakingas asmuo: 

Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Utenos rajono 

mokyklų psichologų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Daiva Šarkiūnienė, 

Prienų rajono 

mokyklų psichologų 

metodinio būrelio 

pirmininkė Evelina 

Tiščenkienė 

Prienų meno 

mokyklos pedagogai

Nemokamas. 

Pažyma 1 Eur

Prienų ir Utenos 

rajonų savivaldybių 

mokyklų psichologai

Mokama. Kaina bus 

patikslinta po 

renginio



1.3.

2025-05-27 10:00 Jonavos 

Jeronimo Ralio 

gimnazija

1.4.

1.4.1.

2025-05-15 13:00

2025-05-15 16:00
Stakliškių 

gimnazja

Visuomeninio ugdymo mokytojų metodinė 

diena Jonavos rajono savivaldybėje 

Trukmė 6 akad. val. (iš jų 3 akad. val. teorija, 

3 akad. val. praktika) Atsakingas asmuo: 

Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Jonavos rajono 

geografijos mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė Aušrinė 

Živaitienė,

Prienų rajono 

visuomeninio ugdymo 

mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Nomeda 

Martusevičienė

Prienų ir Jonavos 

rajonų istorijos ir 

geografijos mokytojai

Mokama. Kaina bus 

patikslinta po 

renginio

Seminaras „Tėvų poveikis mokinių 

pasiekimams ir motyvacijai“

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 4 teorijos, 6 

savarankiško darbo val.).

Programos vadovė Aldona Kaminskienė

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologas, 

socialinių mokslų 

daktaras Tomas 

Lagūnavičius

Stakliškių gimnazijos 

pedagoginiai 

darbuotojai

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ugdymo kokybės gerinimas pamokoje, atsižvelgiant į kiekvieno mokinio poreikius“ (40 val.), 5 prioritetas

Mokamas.

Kaina bus 

patikslinta po 

renginio



1.5.

2025-05-02 14:30 Prienų kultūros 

ir laisvalaikio 

centras

1.6.

2025-05-18 16:00 Prienų parapijos 

namai

II. METODINĖ VEIKLA

Choro dirigentas,   

Vytauto Didžiojo 

universiteto Muzikos 

teorijos ir 

pedagogikos katedros 

docentas, 

Juozo Naujalio 

muzikos gimnazijos 

mokytojas ekspertas, 

meno licenciatas 

Rolandas Daugėla

Chorų, vokalinių 

ansamblių vadovai, 

vokalo mokytojai

Nemokamas. Seminaras-praktikumas „Teoriniai ir 

praktiniai šiuolaikinės religinės muzikos 

kontekstai ir perspektyvos“, 

1 dalis

Trukmė 3 akad. val. (1 akad. val. teorija, 2 

akad. val. praktika)

Atsakingas asmuo:  Oksana Radzvilavičienė

Seminaras-praktikumas „Teoriniai ir 

praktiniai šiuolaikinės religinės muzikos 

kontekstai ir perspektyvos“, 

2 dalis

Trukmė 3 akad. val. (praktika)

Atsakingas asmuo:  Oksana Radzvilavičienė

Choro dirigentas,   

Vytauto didžiojo 

universiteto Muzikos 

teorijos ir 

pedagogikos katedros 

docentas, 

Juozo Naujalio 

muzikos gimnazijos 

mokytojas ekspertas, 

meno licenciatas 

Rolandas Daugėla

Chorų, vokalinių 

ansamblių vadovai, 

vokalo mokytojai

Nemokamas. 

Pažyma 1 Eur



2.

Eil. Nr.

2.1. 2025-05-08 13:00 Birštono gimnazija

2.2. 2025-05-26 14:30 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

2.3. Data bus patikslinta „Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla

3.

Užsienio kalbų mokytojų metodinė diena 

„Dalinamės gerąja patirtimi“

ATVIROS PAMOKOS

Aurelija Prankienė

Kristina 

Nastulevičienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Aidutė Jurešienė

Jurgita Barkauskienė

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė

Logopedai ir 

specialieji pedagogai

Užsienio kalbų 

mokytojai

Metodinė diena „Kuriame mokyklą 

kiekvienam: galimybės ir iššūkiai“

Violeta Grigonienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Aidutė Jurešienė

Matematikos 

mokytojai

Matematikos mokytojų metodinė diena 

Birštono gimnazijoje

Registracija  https://www.semiplius.lt 

PastabosPavadinimas Lektoriai/Atsakingi

METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI

Dalyviai Data, laikas, vieta



3.1. 2025-05-30 10:00 Išlaužo pagrindinė 

mokykla

4.

Eil. Nr.

4.1. 2025-05-20 09:00 Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazija

4.2. 2025-05-07 09:00 Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazija

5.

Eil. Nr.

Registracija iki 

gegužės 12 d. 

https://www.prien

uspt.lt 

Prienų rajono   

mokyklų 5–8 klasių 

mokiniai 

Kristina 

Sabaliauskaitė Loreta 

Juršaitė Aldona 

Kaminskienė

Prienų rajono   

mokyklų 7–8 klasių 

mokiniai 

Registracija iki 

gegužės 2 d. 

https://www.prien

uspt.lt 

OLIMPIADOS

KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS

Prienų rajono bendrojo ugdymo mokyklų 

7–8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada

5–8 klasių mokinių lietuvių kalbos 

olimpiada

Ingrida Skrinskienė

Oksana 

Radzvilavičienė

III. RENGINIAI MOKINIAMS

Pavadinimas

Dalyviai Data, laikas, vieta PastabosPavadinimas

PastabosDalyviai Data, laikas, vieta

Išlaužo pagrindinės 

mokyklos muzikos 

mokytoja ekspertė 

Aldona Armonienė, 

anglų kalbos ir 

istorijos vyr. 

mokytoja Valdonė 

Rasimienė, dailės ir 

technologijų vyr. 

mokytojas Gintautas 

Jonas Ačas

Muzikos mokytojaiSTEAM veikla pagal Kamilio Sensanso 

muzikinę siuitą „Žvėrių karnavalas"

Lektoriai/Atsakingi

Lektoriai/Atsakingi



5.1. 2025-05-15 10:00 Nuotoliniu būdu 

5.2. 2025-05-21 10:00 Nuotoliniu būdu 

5.3. 2025-05-22 10:00 „Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla

Prienų rajono 

mokyklų 5–10 klasių 

mokiniai

Šalies bendrojo 

ugdymo mokyklų 

1–10 (gimnazijų I–II) 

klasių mokiniai  bei 

neformaliojo 

švietimo įstaigų 

ugdytiniai iki 16 metų 

amžiaus.

Konferencijos 

dalyvių registracija 

vyksta iki 2025 m. 

gegužės 14 d.  

https://docs.googl

e.com/forms/d/e/1

FAIpQLSee6INOybA-

q2PFZDlfEppaCCZ6

_sKerzap2Q8oBUvl

hszlhw/viewform

Odeta Liesionienė

Dalius Juodsnukis

Elena Bendinskienė

Šalies bendrojo 

ugdymo mokyklų 

9–10 / gimnazijų I–IV 

klasių mokiniai ir juos 

konsultavę 

mokytojai.

Šalies mokinių projektinių darbų 

konferencija „Projekto metodas pamokoje“ 

Nomeda 

Martusevičienė

Ramūnas Makaveckas

Oksana 

Radzvilavičienė

Šalies mokinių konferencija „Atgal į gamtą“ Rasa Kučinskienė

Giedra Aldakauskienė

Daiva Sabanskienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Rajoninės 5–10 klasių mokinių imtynių 

varžybos 



5.4. 2025-05-16 10:00 Lauko erdvė prie 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešosios 

bibliotekos

5.5. 2025-05-19 09:00 Išlaužo pagrindinė 

mokykla

5.6. 2025-05-15 09:00 Prienų „Žiburio" 

gimnazija

3–21 metų 

specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintys 

mokiniai

Registracija iki 

gegužės 9 d. el. 

paštu 

k.belenaviciene@g

mail.com 

Ilona Balčiukynienė

Kristina 

Nastulevičienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Prienų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių konkursas 

„Greitasis teksto rašymas kompiuteriu“

Žydrūnas Tautvydas

Daiva Sabanskienė

Aldona Kaminskienė

Registracija iki 

gegužės 14 d. el. 

paštu  

rolandasmeskauska

s@yahoo.com

Jaunųjų šaulių lengvosios atletikos ir 

mažojo futbolo varžybos

Prienų rajono 

savivaldybės mokyklų 

jaunųjų šaulių 

komandos

Rolandas Meškauskas

Sigitas Žalys

Oksana 

Radzvilavičienė

Rajoninis mokinių konkursas „Aš galiu!“

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–10 ir 

gimnazijų I–IV klasių 

mokiniai

Registracija iki 

gegužės 13 d. 

el.paštu 

ztautvydas@gmail.

com 



5.7. 2025-05-14 10:00 Prienų vasaros 

estrada prie 

Nemuno

5.8. 2025-05-23 12:00 Prienų 

kosmologijos 

centras,

F. Martišiaus g. 78

5.9. 2025-05-16 09:00 Jiezno Šv. 

arkangelo Mykolo 

ir Jono Krikštytojo 

bažnyčia

6.

Eil. Nr. Data, laikas, vieta

PARODOS

Dalyviai PastabosLektoriai/Atsakingi

Prienų rajono savivaldybės mokyklų 

mokinių kūrybinių darbų konkursas „Mano 

mokyklos kalendorius“

Dalia Dragūnienė 

Giedrė Tautvydienė 

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–10 ir 

gimnazijų I–IV 

klasių mokiniai

Darbai konkursui 

pateikiami iki 

gegužės 15 d. į 

Prienų Ąžuolo 

progimnaziją arba į 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybą

Prienų rajono pradinių klasių mokinių šokių 

šventė „Suk suk ratelį“

Dovilė Šatienė Alma 

Liutkienė Diana 

Mikulevičienė Daiva 

Grigaliūnienė Aldona 

Kaminskienė

Prienų rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų pradinių 

klasių mokinių ir 

rajono kultūros 

centrų jaunučių šokių 

kolektyvai

Registracija iki 

gegužės 9 d. 

el.paštu 

dovilesatiene@gm

ail.com 

Repeticijų laikas 

estradoje prie 

Nemuno gegužės 

14 d. nuo 9.00 val.

Prienų rajono mokinių meninio skaitymo 

šventė „Kelias, tiesa ir gyvenimas“ dvasine 

bei religine tematika

Irena Skulščienė Dalia 

Mazuronienė Aldona 

Kaminskienė

Prienų rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–10 ir 

gimnazijų I–IV 

klasių mokiniai

Registracija iki 

gegužės 12 d. 

el.paštu  

skirene62@gmail.c

om

Pavadinimas



6.1. 2025-05-01 08:00

2025-05-31 16:00

Išlaužo 

pagrindinės 

mokyklos feisbuko 

puslapyje

6.2. 2025-05-01 08:00

2025-05-07 16:00

Prienų krašto 

muziejus

6.3. 2025-05-01 09:00

2025-05-16 16:00

Feisbuko 

puslapyje „Biblijos 

takais"

6.4. 2025-05-23 09:30 Justino 

Marcinkevičiaus 

tėviškė 

(Važatkiemis, 

Prienų r.)

7.

Eil. Nr. Pavadinimas

Rajoninė mokinių  technologijų kūrybinių 

darbų paroda „Mano rankinė gražiausia"

Pėsčiųjų žygis „Įtraukiai Justino 

Marcinkevičiaus keliu“

Rasa Uleckienė 

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniai

Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

Registracija  iki 

gegužės 15 d. el. 

paštu 

rasa.bobiniene@pr

ienuspt.lt

Danguolė 

Damijonaitytė

Rasa Bobinienė

Giedrė Džiaugienė

Zita Linkevičienė

Prienų rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniai

Lektoriai/Atsakingi

IV. PROFESINIS ORIENTAVIMAS

KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Prienų rajono ikimokyklinio amžiaus vaikų 

virtuali kūrybinių darbų paroda „Mano 

mylimiausia knygelė“ 

Šalies bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 ir 

gimnazijų I–IV klasių mokinių STEAM 

kūrybinių darbų paroda „Viltis per kryžių“   

Eglė Čaplinskienė

Nomeda 

Martusevičienė

Aldona Kaminskienė

Šalies bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokiniai 

Prienų rajono 

savivaldybės mokyklų 

ikimokyklinio 

ugdymo amžiaus 

vaikai, jų tėveliai 

(globėjai), mokytojai

Gintarė Daugėlienė 

Renata Barauskaitė



7.1. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.

Eil. Nr.

8.1. 2025-05-02 08:30 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

8.2. 2025-05-05 08:30 

2025-05-06 08:30 

2025-05-29 08:30

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.3. 2025-05-06 08:30 

2025-05-08 09:00

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyviai 

Pagal poreikį

(būtina išankstinė 

registracija)

Pavadinimas

V. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Išlaužo pagrindinė 

mokykla

L.-d. „Saulutė“

Indra Kandrotienė

Laima Raudonikienė

TIRIAMOJI VEIKLA

Lektoriai/Atsakingi Pastabos

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Data, laikas, vieta

Pakuonio pagrindinė 

mokykla

Individualios karjeros specialisto 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės)

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai



8.4. 2025-05-06 08:30 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.5. 2025-05-07 08:30 

2025-05-09 08:30

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.6. 2025-05-09 11:00 

2025-05-14 08:30 

2025-05-26 08:30 

2025-05-27 09:00 

2025-05-28 08:30 

2025-05-29 09:00

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

8.7. 2025-05-12 08:30 

2025-05-13 09:00 

2025-05-14 08:30 

2025-05-15 09:00 

2025-05-28 08:30 

2025-05-29 09:00

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

8.8. 2025-05-21 08:30 

2025-05-23 08:30 

2025-05-28 08:30 

2025-05-30 08:30

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Balbieriškio 

pagrindinė mokykla

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

„Revuonos“         

pagrindinė mokykla

„Ąžuolo“ 

progimnazija

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Skriaudžių pagrindinė 

mokykla

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Stakliškių gimnazija



8.9. 2025-05-19 08:30 

2025-05-20 08:30 

2025-05-21 08:30 

2025-05-22 08:30

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

8.10. 2025-05-02

2025-05-07

2025-05-08

2025-05-09

2025-05-14

2025-05-15

2025-05-16

2025-05-21

2025-05-22

2025-05-23

2025-05-28

2025-05-29

2025-05-30

9.

Eil. Nr.

9.1. 2025-05-14

Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla

9.2. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

L.-d. „Pasaka“

Data, laikas, vieta

Pedagoginių psichologinių vertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų 

rengimas

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Dalyviai Pastabos

Metodinė konsultacinė diena Skriaudžių 

pagrindinėje mokykloje

Giedrė Džiaugienė

Zita Linkevičienė

METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Lektoriai/AtsakingiPavadinimas

Išankstinė        

registracija

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Individualios psichologo konsultacijos Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė  

Giedrė 

Klapatauskienė

  

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai



9.3. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

9.4. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

9.5. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

9.6.

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Eil. Nr.

10.

Eil. Nr.

10.1. 2025-05-05 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

10.2. 2025-05-05 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA

Išankstinė        

registracija

Zita Linkevičienė

Vadovė Erika 

Ambrazienė

Justina Matviekaitė

Rasa Bobinienė

PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Pastabos

Išankstinė        

registracija

Giedrė Džiaugienė

Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos

Dalyviai Data, laikas, vieta

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Išankstinė        

registracija

Pavadinimas

Individualios logopedės konsultacijos 

Linijiniai šokiai

Išankstinė        

registracija

Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos 

Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos

Lektoriai/Atsakingi



10.3. 2025-05-07 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

10.4. 2025-05-07 07:30 Šiaulių kraštas: 

Kurtuvėnai, 

Kuršėnai, 

Palendrių 

vienuolynas

10.5. 2025-05-12 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

10.6. 2025-05-12 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

10.7. 2025-05-14 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

10.8. 2025-05-19 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Rima Zablackienė Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija 

balandžio 16 d., tel. 

(0 319) 52081

Linijiniai šokiai

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Mankšta kritimų prevencijai Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Mankšta kritimų prevencijai

Mankšta kritimų prevencijai

Vadovė Erika 

Ambrazienė

Rubrika „Tobulėkime keliaudami“. Kelionė 

Lietuvoje, Šiaulių kraštas

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Mankšta kritimų prevencijai Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.



10.9. 2025-05-19 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

10.10. 2025-05-20 13:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

10.11. 2025-05-21 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

10.12. 2025-05-21 14:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

Rubrika „Tobulėkime su teatru“. Alytaus 

miesto teatro mono spektaklis muzikinė odė 

Tėčiui „Kodas F32“

Rima Zablackienė Bilieto kaina 

senjorams 5,00 

Eur. Bilietai bus 

parduodami ir prieš 

spektaklį. Nuoroda 

informacijai ir 

bilietams: 

https://alytausteat

ras.lt/spektakliai/k

odas-f32-n-16

Vadovė Erika 

Ambrazienė

Linijiniai šokiai

Mokslo metų uždarymo šventė Rima Zablackienė

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.



10.13. 2025-05-22 16:30  Kauno muzikinis 

teatras, miuziklas 

„Mozart!“

10.14. 2025-05-23  

09:00:00

2025-05-25  

18:00:00

Tarptautinis  

linijinių  šokių 

festivalis 

„PALANGA 2025“ 

geugžės 23-25 

dienomis

Rubrika „Tobulėkime šokdami“. Išvyka į 

linijinių šokių festivalį Palangoje

Rima Zablackienė Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija, tel. (0 

319) 52081

Rubrika „Tobulėkime su teatru“. Išvyka į 

Kauno muzikinį teatrą, miuziklas „Mozart!“

Rima Zablackienė Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija 

balandžio 16 d., tel. 

(0 319) 52081

___________________________


